
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ПЕТКО РАЧОВ СЛАВЕЙКОВ” 

с. Средногорци, обш. Мадан, обл. Смолян 

тел. 03032/2 3 1 5, e-mail: ou_srednogorci@abv.bg 

  

 

 

ЗАПОВЕД  

№РД- 01-1/15.09.2022г. 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование и чл. 28, ал. 7 от Наредба № 10 / 2016 г. за организация на дейностите в 

училищното образование 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 
ГРАФИК  НА УЧЕБНИТЕ ЧАСОВЕ ПО СПОРТНИ ДЕЙНОСТИ  

за I срок през учебната 2022/2023 година 

 

№ Предмет Учител 

 

Ден Час от - до 

1 Спортна дейност I клас 

„Лека атлетика” 

Спас Пищалов Петък 11:30-12:05 

2 Спортна дейност II клас 

„Лека атлетика” 

Спас Пищалов Сряда 11:30-12:05 

3 Спортна дейност III клас 

„Лека атлетика” 

Спас Пищалов Четвъртък 

 

12:20-13:00 

4 Спортна дейност IV клас 

„Лека атлетика” 

Спас Пищалов Вторник 

 

12:20-13:00 

5 Спортна дейност V клас 

„Хандбал” 

Спас Пищалов Петък 13:10-13:50 

6 Спортна дейност VI клас 

„Хандбал” 

Спас Пищалов Сряда     13:10-13:50 

7 Спортна дейност VII 

клас „Хандбал” 

Спас Пищалов Вторник    13:10-13:50 

       



       Учителите, на които е възможно организирането и провеждането на часа/ часовете 

за спортни дейности, създават условия за ефективната му организация и провеждане, 

при спазване на разпоредбите съгласно заповед № РД09 –1111/15.08.2016 г. на 

министъра на образованието и науката.  

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на горепосочените учители срещу 

подпис за сведение и изпълнение. Класните ръководители се задължават да сведат 

необходимата информация до учениците относно организацията и провеждането на 

часовете за спортни дейности.  

 

Контролът по изпълнение на заповедта запазвам за себе си. 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР: _____________ 

             МИГЛЕНА АНГЕЛОВА-АТАНАСОВА 

 

 

 

 

 

 

Запознати: 

1. Спас Пищалов - ……………………… 

 

 


